АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта 2013 года                                                                                     № 11-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельской области

О проведении праздника «Проводы Русской Зимы».

1. Организовать на территории муниципального образования «Волошское» в посёлке Волошка  24 марта 2013 года мероприятие «Проводы Русской Зимы».

2. Ответственным за проведение культурно-развлекательного мероприятия назначить Дьячкову Т.А., директора МБУК «Волошский ДК».

3. Ответственным за торговлю назначить Шубину О.Е., советника главы МО «Волошское».

4. Ответственные за охрану общественного порядка – члены ДНД.

5. Администрации МО «Волошское» направить уведомление о проведении массового мероприятия начальнику ОМВД России по Коношскому району.

6. Администрации МО «Волошское» информировать жителей поселения о проводимом празднике.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                                     Ю.Б.Попов
План

мероприятия «Проводы Русской Зимы»

24 марта 2013 года.

Место проведения: центральная площадь поселка Волошка.

1. Основное мероприятие: культурно-развлекательная программа, игры.
Время: с 12.00 до 13.00.

          Ответственный – директор МБУК «Волошский ДК» Дьячкова Т.А.

2. Торговля (сладкая вата, поп-корм, шарики, игрушки)

Время: с 12.00 до 14.00.

     Ответственный – советник главы МО «Волошское» Шубина О.Е.

3. Охрана общественного порядка.

Ответственные – члены ДНД.